
安徽舒城经济开发区公共服务及配套基础设施提升项目——道路升级改造工程勘察设计

中标结果公示

项目名称 安徽舒城经济开发区公共服务及配套基础设施提升项目——道路升级改
造工程勘察设计

项目编号 E341523001003411

标段名称 安徽舒城经济开发区公共服务及配套基础设施提升项目——道路升级改
造工程勘察设计

标段编号 E341523001003411001

招标人 舒城经济开发区建设投资总公司

最高限价 壹佰捌拾万元整（1800000.00元）

代理机构 安徽国建招标造价有限公司

代理机构地址和联

系方式

地址：舒城县城关镇广进久富广场3号楼10层

电话：0564-8689920

招标方式 公开招标 评标办法 综合评估法

开标时间 2023年12月4日 计划工期 暂定60日历天（具体服务期须满足
招标人要求）。

被否决的

投标人名称
无 被否决的依

据和原因 无

中标

（成交）

单位

名  称 安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司

响应招标文件的资

格能力

工程设计综

合资质甲级
投标工期

暂定60日历天（具

体服务期须满足招

标人要求）。

地  址 安徽省合肥市高新区彩虹路1008号

投标报价（元）
/费率（%）

壹佰伍拾叁万元整（1530000.00元）

项目负责人（项目
经理/项目总监）

冯华
资格证书
名称及编
号

市政道桥专业正高级工
程师

ZG (16) 934515803

项目技术负责人 无 质量标准 合格

项目负责人

获奖

1.蚌埠市中环线工程东段(胜利东路至S306）在
2019年荣获中国勘察设计协会颁发的优秀市政公
用工程设计二等奖；

2.蚌埠市西出口(八里沟至荆涂桥收费站段)改建工
程在2019年荣获安徽省工程勘察设计协会颁发的
市政公用工程设计三等奖；

3.省道S351六安至舒城段(棠树至孔集)升级改建工
程在2019年荣获安徽省工程勘察设计协会颁发的
市政公用工程设计三等奖；

项目负责人

业绩

1.安庆市外环北路西延伸段等8条道路工程勘察设
计（一标段）；

2.文忠路（郎溪路-少荃街）道路及综合管廊工
程；

3.新西站片区市政配套工程（一期）设计；
技术负责人

获奖
无

技术负责人
无



业绩

企业获奖

1.安庆市外环北路(机场大道-皖江大道)工程在
2019年荣获中国勘察设计协会颁发的优秀市政公
用工程设计三等奖；

2.蚌埠市中环线工程东段(胜利东路至S306）在
2019年荣获中国勘察设计协会颁发的优秀市政公
用工程设计二等奖。

企业业绩 无

公示时间 2023年12月8日

 

 


